5) Das Folgende ist etwas später geschrieben.
Bd. IV. Heft II. 20

Item a. d. M° cccc° xxxiij0 in die penthecosten d. Eugenius papa 
coronavit Rome Sygismundum regem Romanorum in Imperatorem.

Item a. d. M° cccc° xxxiiij0 potenciores Barones et nobiles regni 
Bohemie subdiderunt se Imperator!, et congregate exercitu adversas 
heréticos obstinates prostraverunt eos in die8. Trinitatis* 2), et exercitus 
eorum dissipates est in Bohemia atquc Moravia. Slesite vero non 
potuerunt delere et exterminare Hussitas habitadores Othm. et in Nympcz.

A. d. M° cccc0 xxxiiij" feria quinta ante Ypoliti martiris Hayn de 
Czirnaw callide captivavit Bedrzich heresiarcham cum complicibus suis 
in Castro Falkenstayn3) propter recuperacionem pacis in Slesia et 
restitucionem municionum Nimpcz, Othmuchow et Wirben, in quibus 
tunc Hussite habitaverunt.

Item a. d. M° cccc0 xxxv0 tempore medio a feste nativitatis eius- 
dem usque ad cpyphaniam domini, Municiones Nympcz, Wirben et Oth
muchow redempte sunt de manuHussitarum, Et in die epyphanie domini 
d. Conradus ep. Wrat. introductas est in possessionem castri sui Oth
muchow 4). Et ab illa die d. Nicolaus abbas cum fratribus qui Nise fu
eran!,successive redierunt adMonasterium istud conbustum ct desolatum5).

Feb. 22.

1430. 
Apr. 23.

Nov. 19.

1433.
Mai 31.

1434.

Mai 23.

1434. 
Aug. 11.

1435.

Jan. 6.
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1438.
Sept. 23.

1439.
März 29.

1442.
Mai 28,

1443.
Jun. 5.

1501.

A. d. M° ccccxxxviij0 ix° kal. Oct. id est sequent! die Mauricij 
sociorumque eins, Sigismundus de Rachenaw de mandato et consensu 
d. Eufemie ducisse de Munsterberg ac Comitisse in Ottingen ), que 
d. Nicolaum abbatem huius monastery exosum habuit, occupavit et 
occupatum tenuit monasterium istud Heinrichów usque ad dominicam 
palmarum, et medio tempore spoliavit Conventnm lectisternijs et indu- 
mentis, tulitque onmem snpcllectilem abbatis et monastery, diruit et 
conbnssit tecta ecclesie, predas exercuit de monasterio, intromisit se 
de censibus et annonis monastery tarn in villis quam in grangijs, piscinas 
evacuavit et destruxit, et per conplices sues multa commisit flagieia; 
tandem postquam facta concordia predictus d. Nicolaus cum Convenía 
suo redisset ad propria, ipse Sigismundos non longo temp oris inter
vallo postea elapso propter pravitatem suam occisus fuit in Castro d. 
Episcopi Wrat. dicto Caldensteyn.

1

B. d. Mccccxlij0 feria secunda post dominicam S. Trinitatis vol 
Urban! pape2), que fuit v° kal. Junij, Hynko Crusschena, agens inimi- 
cicias in ducatu Munsterbergensi, istud monasterium Heinrichów in- 
vasit incendijs et rapinis, et tarn hostiliter institit, quod Conventos cum 
familiaribus vix evasit in testndine ecclesie, per dei graciam ab omni 
lesione corporal! custoditi. Cui deus omnipotens vicissitudinem retri- 
buit, quod post hoc xiij0 kal. Aug. sui conplices in conflicto habito 
prope Munsterberg succumberent, et multi eorum abducti sunt captivi.